Psikologi UGM, 1987), h. 42.

4. Dalam bidang akhlak: At-Tibyan fi Adab Hamalati Qur'an, Bustanul Arifin, Al-Adzkar.

Ktab-kitab ini dikenal secara luas termasuk oleh orang awam dan memberikan manfaat yang besar sekali untuk umat. Imam Nawawi wafat pada malam Rabu, 24 Rajab 676 H (21 Desember 1277 M) pada usianya ke 45 tahun.<sup>31</sup>

## **2. Praktik Jual Beli Sayuran Dari *Supplier* Kepada Penjual di Pasar Harian Kecamatan Simpang Kiri Kota Subulussalam**